
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra reflioréinl razvaj 
Integrovaný regenKnl operační program 

MURSP00A9RGW 

MfNfSTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Město Rosice 

se sídlem: 
zastoupené: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na straně jedné jako „Objednatel" 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou 

00282481 
CZ00282481 
Komerční banka, a.s., č.ú.

546 492 155 
Městský úřad Rosice ® 

c. 

o 
o 

2 6, 10, 201i 
+ 3> ̂ £7Ai??Afť 

Počet listů: Podpis: 

FRANKOSPOL OFFICE, s.r.o. 

se sídlem: 
zastoupená: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 25222 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 
Tel. 
fax: 
E-mail: 

PočetJ) nloh_ ^&]^éj^2ÉSÍiŘiS2^l!É^
Počet a druh, příloh v neíistinné podobě 

Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek 
Kamil Frantík, jednatel 

22910027 
CZ25910027 

na straně druhé jako „Zhotovitel" 

I. 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované v následujícím odstavci a umožní mu předmětné dílo užít, 
a objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí zhotoviteli cenu díla za dále 
stanovených podmínek. 
Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dílo „Digitální úřední deska - MěÚ 
Rosice" (dále společně také jako „dílo"). Zhotovitel prohlašuje, že dílo splňuje, resp. 
v okamžiku předání bude splňovat, parametry stanovené objednatelem v rámci přílohy 
výzvy k podání nabídek č. 1 - „Technická specifikace zakázky" veřejné zakázky 
„Digitální úřední deska". Tato technická specifikace je přílohou č. 1 smlouvy. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra reflianální rsHvui 
Integrovaný regionální operaSní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

Splnění minimálních parametrů díla a minimálního rozsahu činností dle předchozího 
odstavce je podstatnou náležitostí této smlouvy (nikoli však pouze jedinou podstatnou 
náležitostí). 

Cena 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 699 900,00 Kč bez DPH (846 

875,00 Kč vč. DPH). 
2. Z toho cena za dodávku činí 639 900,00 Kč bez DPH ( 774 279,00 Kč vč. DPH) 
3. Z toho cena za servisní služby činí 60 000,00 Kč bez DPH ( 72 600,00 Kč vč. DPH) 
4. Cena za servisní služby zahrnuje technickou podporu poskytovanou na předmět této 

smlouvy po dobu pěti let od předání díla. Podmínky poskytování servisních služeb jsou 
upraveny dále v textu smlouvy - viz bod VI. 

5. Sjednaná cena zahrnuje cenu díla a poskytnutí licence k využívání softwaru a firmwaru 
dodaného a poskytnutého v rámci této smlouvy. 

6. V případě, že bude nutné z objektivních důvodů mimo rámec technické podpory (tj. bez 
možnosti uplatnění záruky) nutné provést zásah do díla a tento zásah nebude možný bez 
poskytnutí úplatného plnění ze strany zhotovitele z důvodu zachování záruky (bude-li toto 
vyžadováno v návodu k obsluze a údržbě), pak zhotovitel garantuje poskytnutí takového 
plnění za obdobnou cenu, jako za cenu placenou za totéž plnění nebo srovnatelné v době 
poskytnutí takového plnění a za obdobných smluvních podmínek na tuzemském trhu. 

III. 
Termín a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo dle odst. 5 a 6 tohoto článku nejpozději do 30.01.2017 
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla, a to 

zejména umožnit vstup pověřeným pracovníkům zhotovitele do prostor nezbytných pro 
řádné plnění zakázky. Obdobně je objednatel povinen umožnit zhotoviteli dálkový přístup 
k vybrané IT infrastruktuře objednatele, bude-li to pro provádění díla či v rámci technické 
podpory nezbytné. Zhotovitel je povinen před zahájením plnění dle této smlouvy, které již 
vyžaduje součinnost objednatele, o této skutečnosti informovat zástupce objednatele pro 
technické věci uvedeného v záhlaví smlouvy s předstihem nejméně 5 dní. 

3. Místem plnění je plocha před budovou radnice na Palackého nám. a dále budova na adrese 
Tyršova 75 Rosice. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy v potřebném rozsahu seznámil 
s prostorami a technickými podmínkami v místě plnění, a to včetně stávající IT 
infrastruktury objednatele a dle jeho nejlepšího vědomí a svědomí nic nebrání řádnému 
plnění předmětu smlouvy z jeho strany. 

5. Po dokončení díla dle této smlouvy vyhotoví zhotovitel předávací protokol, který podepíší 
zástupci smluvních stran. 

6. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo s drobnými vadami, které samy 
o sobě, ani ve spojení s jinými vadami, nebrání řádnému užívání díla. Povinnost 
zhotovitele plnit řádně bez vad, či práva objednatele vyplývající ze záruky či vadného 
plnění, tím není dotčena. 

7. Bude-li mít dílo vady, je objednatel oprávněn dílo odmítnout převzít. Smluvní strany jsou 
však povinny o tom sepsat zápis, ve kterém objednatel uvede důvody nepřijetí. Zhotovitel 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra regionální wavoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

v zápisu uvede stanovisko a oboustranně odsouhlasený termín odstranění veškerých 
nedostatků. 

8. Zhotovitel je povinen práce na díle zahájit bez zbytečného odkladu po podepsání smlouvy. 

IV. 
Odevzdání díla 

1. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem předání díla dle či. III. odst. 5, 
případně dle či. III. odst. 6 smlouvy. 

2. V případě škody způsobené vyšší mocí v místě plnění do okamžiku předám díla dle 
předchozího odstavce se ustanovení o odpovědnosti za škodu tamtéž neuplatní. 

V. 
Platební podmínky 

1. Platba bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem nejdříve v den předání 
díla dle této smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. i náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. a její přílohou 
bude kopie předávacího protokolu dle či. III. smlouvy. 

2. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení objednateli, jestliže tato splňuje všechny 
náležitosti stanovené smlouvou. 

3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže faktura 
obsahuje neúplné či nesprávné údaje. Zhotovitel je povinen v takovém případě fakturu 
řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti. 

4. Povinnost objednatele zaplatit cenu, popř. její část, je splněna okamžikem odepsání částky 
z účtu objednatele. 

5. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohu nebo část odměny v průběhu provádění díla. 
6. Faktura jako daňový a účetní doklad bude obsahovat náležitosti dle obchodních zvyklostí 

a obecně závazných právních předpisů a bude podkladem pro zaplacení dodávky. Faktura 
bude kromě shora uvedených náležitostí obsahovat i číslo smlouvy a její přílohou bude 
kopie předávacího protokolu potvrzeného pověřenou osobou zadavatele. 

7. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této 
dodávky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

9. Výše uvedené body č. 7 a 8 nejsou relevantní v případě, nebude-li projekt dotačně 
podpořen z Integrovaného regionálního operačního programu. 

VI. 
Záruční doba, technická podpora, pozáruční servis 

1) Záruční doba činí 2 roky a počíná běžet ode dne předání díla. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

2) Zhotovitel se zavazuje odstranit bezplatně veškeré vady díla, které existovaly v době 
předání díla a dále vady vzniklé kdykoli během záruční doby. V případě oprávněné 
reklamace se záruční doba prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a 
končící dnem odstranění reklamované vady. 

3) Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli záruční a pozáruční servis, přičemž servisní 
zásah je proveden v místě výskytu závady do 5 pracovních dnů od nahlášení závady. V 
případě výskytu záruční vady se prodávající zavazuje tuto odstranit v termínu nejpozději 
do 21 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady. V případě porušení tohoto závazku se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
ceny díla za každý započatý den prodlení. 

4) Ohlášením vady zhotoviteli se rozumí pro účely této smlouvy odeslání faxu, dopisu nebo 
e-mailu s uplatněnou reklamací zhotovitelem. Kontakt na zhotovitele určený pro uplatnění 
reklamace je uveden v záhlaví této smlouvy. 

5) Jestliže zhotovitel nezačne odstraňovat reklamované vady v termínu dle této smlouvy, má 
objednatel právo zajistit si odstranění vady jakoukoliv jinou formou dle svého výběru na 
náklady zhotovitele. Toto jednání objednatele není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž 
nezaniká právo objednatele na uplatnění smluvních sankcí či náhrady škody. Čeho lze 
dosáhnout uplatněním práva z vadného plnění, toho se lze domáhat i z jiného právního 
důvodu. 

6) Technická podpora je zahrnuta v ceně plnění této smlouvy. Je poskytována po dobu 5 let 
ode dne předání díla, zejména za těchto podmínek: 

a) zhotovitel je povinen preferovat vzdálený přístup, resp. on-site technickou 
podporu. Ustanovení předchozí věty se přiměřeně vztahuje také k odstraňování vad 
v rámci záruky; 

b) zhotovitel se zavazuje poskytovat pravidelné aktualizace softwarového a 
firmwarového (je-li firmware součástí díla) vybavení díla v přiměřených intervalech 
tak, aby jeho stav odpovídal aktuálnímu uživatelskému standardu, jak je u obdobného 
softwaru či firmwaru obvyklé a aby mohlo být dílo řádně užíváno objednatelem (i ve 
vztahu ke stavu IT infrastruktury objednatele a jejího vývoje v čase technické 
podpory); 

c) ustanovení předchozího písmene se neuplatní, jestliže bude zjištěna kritická 
vada softwaru či firmwaru, resp. dojde k výskytu nové kritické bezpečnostní hrozby. 
Při nastalém jevu dle předchozí věty je zhotovitel povinen zajistit aktualizaci 
bezodkladně; 

d) technická podpora zahrnuje také asistenci při řešení krizových situací a 
optimalizaci užívání díla; 

e) technická podpora, resp. nárok na aktualizaci softwarového vybavení díla, 
zahrnuje také povinnost zhotovitele upravit dílo v návaznosti na dotčenou legislativu. 

7) V případě výměny hmotné části díla v rámci záruky běží záruční doba k vyměněné části 
znovu od počátku ode dne předání opravené části. 

8) Zhotovitel se zavazuje poskytovat na zařízení pozáruční servis po dobu 3 let ode dne 
ukončení záruky. Ceník a rozsah pozáručních prací jsou specifikovány v příloze této 
smlouvy. 

VII. 
Sankce 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pra regionální rauvtj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

1) Za nedodržení sjednaného termínu plnění dle či. III. odst. 1 této smlouvy zhotovitel 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý byť i jen 
započatý den prodlení. 

2) Zhotovitel není v prodlení s termínem plnění dle této smlouvy, jestliže došlo k převzetí dle 
či. III. odst. 6 smlouvy a vady zhotovitel zhojí v náhradním dohodnutém termínu. 

3) V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny na základě faktury vystavené 
zhotovitelem, popř. její části, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat uhrazení 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý byť i jen započatý den 
prodlení. 

4) Za prodlení s nástupem odstraňované vady ohlášené způsobem dle této smlouvy je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý byť i jen 
započatý den prodlení. 

5) Za nesplnění dohodnutého termínu odstranění nahlášené vady je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý byť i jen započatý den 
prodlení. 

6) Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nezaniká smluvním stranám nárok na 
případnou náhradu škody v plném rozsahu. 

7) Objednatel není v prodlení se zaplacením ceny, jestliže odmítl převzít dílo proto, že má 
vady. 

8) Za nesplnění ustanovení některého z bodů uvedeného v článku VI. odst. 6 (technická 
podpora) je po písemné výzvě k nápravě zhotovitel povinen uhradit sankci ve výši 3.000 
Kč, jestliže i přes výzvu k nápravě s přiměřenou lhůtou nedošlo k nápravě, a to za 
porušení každého jednotlivého ustanovení samostatně. Pokud v přiměřené lhůtě nedojde k 
nápravě ani po další písemné výzvě, je objednatel oprávněn pokutu dle tohoto odstavce 
požadovat opakovaně. 

9) V případě že bude v rámci plnění dle této smlouvy nezbytné, aby se zhotovitel seznámil s 
vybranými údaji objednatele, které souvisí s výkonem přenesené působnosti objednatele a 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti či obdobná povinnost (např. z hlediska 
ochrany osobních údajů) a dojde k vyzrazení těchto údajů prostřednictvím zhotovitele 
nebo z důvodu jeho pochybení, pak je tento povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
50.000 Kč za každé jednotlivé vyzrazení údajů. 

Vlil. 
Licenční ujednání 

1) Je-li součástí zhotovitelem poskytnutého díla také výsledek činnosti, který je chráněn 
právem průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, poskytl jej zhotovitel 
objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. 

2) Cena za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně dle či. II. odst. 1 této smlouvy. 
3) Licence je poskytnuta na dobu neurčitou, bez územního omezení a jako licence 

nevýhradní. 
4) Objednatel není povinen licenci využívat. 
5) Zhotovitel není v rámci tohoto licenčního ujednání povinen poskytnout zdrojové kódy 

díla. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský • pře t&jionaM • . 
Migrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

1) Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 
zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, není zhotovitel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. V případě, že bude objednatel i přes písemné upozornění zhotovitele 
trvat na provedení díla dle zřejmě nevhodného příkazu, nemá objednatel práva z vady díla 
vzniklé pro nevhodnost příkazu. 

2) Vyjma zákonem předvídaných případů lze od této smlouvy odstoupit také v těchto 
případech: 

a) zhotovitel bude v prodlení s plněním dle této smlouvy o více než 14 dní, 
b) objednatel bude v prodlení s uhrazením ceny o více než 14 dní. 

3) Odstoupení od smlouvy musí být písemné s uvedením důvodů, pro které smluvní strana 
odstupuje. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy bylo druhé smluvní straně doručeno. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena sankční ujednání dle či. VII. smlouvy a 
případný nárok na náhradu škody. 

4) V případě poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty při nepodstatném porušení smluvní 
povinnosti musí být lhůta poskytnuta písemně a pouze výslovně. Bude-li lhůta dle 
předchozí věty poskytnuta jinou než písemnou formou, nebo nebude-li poskytnuta 
výslovně, pak takové jednání nevyvolává zákonem předvídané následky. 

5) V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení 
nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 
ustanovení původní. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

7) Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky označenými jako 
dodatek ke smlouvě a podepsaný oběma smluvními stranami - smluvní strany vylučují 
možnost změn této smlouvy jinak než písemnou formou a totéž platí o jednání smluvních 
stran na základě této smlouvy, jež má mít dle této smlouvy písemnou formu. V rámci 
uzavírání dodatku smluvní strany vylučují možnost, že by odpověď s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí nabídky. 

8) Mají-li obě smluvní strany zřízeny datové schránky, je písemná forma zachována také 
tehdy, je-li právní jednání učiněno prostřednictvím datové schránky smluvní strany. Má se 
za to, že právní jednání učiněné s využitím datové schránky došlo do sféry adresáta 
právního jednání třetí pracovní den po odeslání. 

9) Tato smlouva je vystavena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel. 

10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
11) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění. 

12)Uzavření této smlouvy bylo schváleno na ..?.*.: jednání Rady města Rosice dne 
-79, ?<?.. 2016, usnesením č. 5.1.1.1 *4C 



EVROPSKÁ UNIE 
pra regionální mtxi 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Přílohy: 
- Technická specifikace zakázky 
- Ceník a rozsah pozáručních prací 

Ve Rosicích dne: 4*..i
0

' 2 oiC 
za objednatele 

Ve Frýdku-Místku, dne: 18.10.2016 
za zhotovitele 

/ 

Mgr ětlík 
starosta .. 4 

-X 

\ 
;•' 1 

Kamil Frantík 
jednatel 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
Svazarmovská 309 

738 01 Frýdek-Místek 
tel: 555 531 600, fax: 555 531 610 
IČ; 25910027 DIČ: CZ25910027 



Příloha č. 1 Smlouvy-Technická specifikace zakázky 

Součástí dodávky je rozšíření stávající spisové služby GlNIS o modul XRG - UDE, který bude 
zajišťovat předávání dat do aplikačního SW digitální úřední desky. Předávání dat pro digitální 
úřední desku bude probíhat na základě volání webových služeb. 

Technická specifikace - Digitální úřední deska lokalita Palackého nám. (lks) 

Požadované provedení: 
PARAMETR SPLNĚNÍ 

Volně stojící s montáží do betonového podkladu ANO 

Materiál konstrukce: kov ANO 

LCD dotykový panel krytý bezpečnostním sklem s antireflexní vrstvou ANO 

Provedení se zvýšenou odolností proti poškození („antivandal") ANO 

Venkovní provedení splňující alespoň normu IP 66 (odolnost proti prachu 
a vlhkosti) 

ANO, IP 66 

Provoz 24/7/365 v teplotě okolí min. -30°C až min. 50°C ANO, -30 až +50 

Barva dle zvoleného kódu vzorníku RAL, odolná UV záření ANO 

Požadované minimální parametry: 

; : . . . ■ : , 

Velikost obrazovky 46" ANO 

Orientace na výšku, poměr stran 9 : 16 ANO 

Jas 2.000 Nitů (cd/m2) ANO, 2 500 

Kontrast 1.300 : 1 ANO, 4 000:1 

Pozorovací úhly 178° / 178° ANO 

Automatická úprava jasu dle aktuální světelných podmínek (senzor světla 
okolí) 

ANO 

Rozlišenífull HD 1920x1080 ANO 

Rozhraní LAN, možnost rozšíření o WiFi ANO 

Termoregulace, příp. klimatizace ANO 

Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž ANO 

Záruka 2 roky na zařízení, servisní smlouva na min. 5 let. ANO 



Požadavky na instalaci: 

.:•--.. 
> ^ ^  PSi _̂  >-' : fev £ ' ~

 : v- ^ ; 

Požadujeme připojení zařízení k síti internet prostřednictvím optického 
kabelu, který bude připojen do switche v racku v zasedací místnosti v 1. 
NP budovy radnice 

ANO 

: . - ■ . . - . ' ■ 

Požadujeme připojení zařízení do elektrické sítě prostřednictvím 
záložního zdroje napájení, který bude umístěn v racku (případně vedle 
racku) v zasedací místnosti v 1. NP budovy radnice. 

ANO 

Nutná příprava před instalací: 

Betonový základ dle dodané dokumentace 

Vlastní j ist ič- 16A 

Kabel CYKY 1,5 -vyveden z betonového základu v místě požadované instalace l ,5m od země 

Optický kabel-vyveden z betonového základu v místě požadované instalace 1,5 m od země 

Technická specifikace - Digitální úřední deska lokalita Tyršova (lks) 

Požadované provedení: 
PARAMETR SPLNĚNÍ 

Závěsné s montáží na stěnu ANO 

Materiál konstrukce: kov ANO 

LCD dotykový panel krytý bezpečnostním sklem s antireflexní vrstvou ANO 

Provedení se zvýšenou odolností proti poškození („antivandal") ANO 

Venkovní provedení splňující alespoň normu IP 55 (odolnost proti prachu 
a vlhkosti) 

ANO, IP 65 

Provoz 24/7/365 v teplotě okolí min. -25°C až min. 40°C ANO, -30 až +50 

Barva dle zvoleného kódu vzorníku RAL, odolná UV záření ANO 

Požadované minimální parametry: 

/'/•:; SPLNĚNÍ 

Velikost obrazovky 32" ANO 

Orientace na výšku, poměr stran 9 : 16 ANO 



Jas 2.000 Nitů (cd/m2) ANO, 2 500 

Kontrast 1.300 : 1 ANO, 4 000:1 

Pozorovací úhly 178° / 178° ANO 

Automatická úprava jasu dle aktuální světelných podmínek (senzor světla 
okolí) 

ANO 

Rozlišenífull HD 1920x1080 ANO 

Rozhraní LAN, možnost rozšíření o WiFi ANO 

Termoregulace, příp. klimatizace ANO 

Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž ANO 

Záruka 2 roky na zařízení, servisní smlouva na min. 5 let. ANO 

Požadavky na instalaci: 

' :SA:
;
\ - , 

SPLNĚNÍ 

Požadujeme připojení zařízení k síti internet prostřednictvím kabelu UTP, 
který bude připojen do switche v racku v technologické místnosti ve 2. NP 
budovy Tyršova 

ANO 

Požadujeme připojení zařízení do elektrické sítě prostřednictvím 
záložního zdroje napájení, který bude umístěn v racku (případně vedle 
racku) v technologické místnosti ve 2. NP budovy Tyršova. 

ANO 

Nutná příprava před instalací: 

Vlastní jistič- 16A 

Kabel CYKY 1,5 -vyveden ze zdi v požadovaném místě instalace v délce l,5m 

UTP kabel s koncovkou RJ45 -vyveden ze zdiv požadovaném místě instalace v délce l,5m 

Technická specifikace - Záložní zdroj napájení (2ks) 

PA ;R / ■_ ÍA( 

Výkon / kapacita: 2700W / 3000 VA ANO 

Jmenovité vstupní / výstupní napětí 230V ANO 

Provedení „rack" ANO 



Topologie Line interaktivní nebo On-Line ANO 

Druh průběhu Sinusoida ANO 

Komunikace a správa: 

o Port rozhraní LAN ANO 

o LCD display pro konfiguraci a správu ANO 

Zvukové upozornění: 

o Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie ANO 

o Zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie ANO 

Energie rázu 320J ANO 

Záruka 2 roky ANO 

Možnost rozšíření záruky na 5 let ANO 

Model: APC Smart-UPS X 3000VA stojan/věž LCD 200-240V se síťovou kartou, model 
SMX3000HVNC 

Technická specifikace - Software pro digitální úřední desku 

PARAMETR 

Software navržen pro provoz 24/7/365 ANO 

Umožňuje vzdálenou kontrolu a dohled nad systémem ANO 

Zasílání automatického poruchového hlášení na předem definovaný 
email 

ANO 

Logování provozu, dostupnosti ANO 

Napojení na spisovou službu, stahování obsahu úřední desky na lokální 
disk 

ANO 

Rozdělení obsahu úřední desky dle kategorií definovaných spisovou 
službou 

ANO 

Zobrazení seznamu vyvěšených dokumentů v rozsahu: Název, Popis, 
Vyvěšeno, Sejmuto, Zdroj 

ANO 

Prohlížení dokumentů ve formátu PDF, JPG, HTML, XML, Open 
dokumenty 

ANO 

Vyhledávání dle kategorie, názvu, popisu, data vyvěšení a sejmutí, 
případně přes všechna tato pole najednou 

ANO 



Přechod na úvodní obrazovku při dlouhodobé neaktivitě ANO 

Přizpůsobení výškově handicapovaným osobám ANO 

Přehrávání multimediálního obsahu ANO 

Možnost definovat seznam adres povolených webových stránek 
(whitelist) 

ANO 

Možnost tvorby dynamického obsahu přes webové rozhraní ANO 

Požadavek na provedení: 

■1 _ _ ; . . . . . . . . 
PARAMETR 

„ 

....... ... .,.. ^ 
i 

" 

Grafický návrh podle zadání klienta v rozsahu max. 10 hod. práce grafika. ANO 

Rozvržení plochy úřední desky bude do několika částí: ANO 

Záhlaví: znak města, nadpisy apod. ANO 

Hlavní plocha: seznam kategorií, obsah úřední desky, prohlížení 
vyvěšených dokumentů 

ANO 

Zápatí: ovládací prvky (vyhledávací pole, úvod, zpět, vpřed, nahoru, dolů, 
zvětšení/zmenšení textů), aktuální datum a čas, odkazy na internetové 
stránky, počasí, loga apod. 

ANO 



Příloha č. 2 Smlouvy - Ceník a rozsah pozáručních prací 

SAZEBNÍK PRACÍ 

práce technika, 
vedení projektu 

technik na cestě práce grafika 
práce 

programátora 
doprava zboží 

a osob 

8:00-18:00, mimo 
tuto dobu přirážka 

50% 

čas strávený 
cestováním 

tvorba a úprava 
grafiky 

Vývoj, úprava a 
instalace SW 

počítáno vždy jako 
cesta tam a zpět 

1.200 Kč/hod 600 Kč/hod 1.600 Kč/hod 1.600 Kč/hod 15 Kč/km 


